Questions And Answers
RFP W912DY-04-R-0002 (formerly DACA87-03-R-0020)
2 January 2004

1. QUESTION: Section C, paragraph 1.0 — The statement of scope for this contract is
very broad, encompassing technical support, inspection, test and verification as well as
other technical and programmatic support. In the opinion of the U.S. Army Engineering
Support Center, could a prime contractor or subcontractor’s participation in a task order
under this contract create a conflict of interest if the company was also a party to one of
the Center’s installation contracts (i.e. the ESS, UMCS, or IR contracts)?

ANSWER: Yes, there would be a potential conflict of interest.

2. QUESTION: Section L — Neither the SF 33 nor Section L delineate the Proposal Due
date/time/place. Please clarify the due date and provide a valid address for proposal
submission.

ANSWER: The closing date and time is 9 January 2004, 2:00 p.m., local time. This
was incorporated into Amendment 0001.

3. QUESTION: Section L.2.1 — There is a conflict between this section’s description of
the volumes making up the proposal and the description contained in Section L.3. Please
clarify which proposal format is required.

QUESTION: This was corrected in Amendment 0001.



